
Anlægspulje Bygningsvedligeholdelse i Norddjurs Kommune 2022, kr 10,0 mio.
Ejendom Bygningsarbejde 2022 Summeret

Norddjurs Kommune Finansiering af 1 sagsbehandler 650.000 650.000
Norddjurs Kommune Finansiering af energirådgivning 110.000 760.000
Norddjurs Kommune Finansiering af div. driftsopgaver 1.500.000 2.260.000
Norddjurs Kommune Energiforbedringer 2.000.000 4.260.000
Norddjurs Kommune CTS Udskiftning af Trend 963 med Trend IQ Vision 400.000 4.660.000
Museum Østjylland Renovering af tag 2.500.000 7.160.000
Grenaa Bibliotek Udskiftning af ventilationsanlæg ved Kontorlokaler, Etape 1 300.000 7.460.000
Østre Skole Udskiftning af tag over Idrætshallen 700.000 8.160.000
Djurslandsskolen Afd. Ørum Renovering af facader, Etape 1 100.000 8.260.000
Søndre Skole Renovering af facader, Etape 3 100.000 8.360.000
Pavillonen i Grenaa Renovering af klimaskærm, etape 2 300.000 8.660.000
Allingåbro Børneby Udskiftning af vinduer og døre, etape 4 175.000 8.835.000
Vivild Børneby Renovering af facader, etape 2 250.000 9.085.000
Ørsted Børneby Renovering af tagflader, etape 4 250.000 9.335.000
Administrationsbygningen i Allingåbro Renovering af facader, etape 1 150.000 9.485.000
Vivild Børneby Renovering af vandinstallationer, etape 2 100.000 9.585.000
Aktivitetscenter Auning Renovering af træfacade 50.000 9.635.000
Nytorv 9, Grenaa At gøre Nytorv 9 driftmæssig igen. 100.000 9.735.000
Aktivitetscenter Ørsted Udbedring af brandalarmanlæg 50.000 9.785.000
Fuglesanggården Trekanten 1 Tag/murkron udbedres 75.000 9.860.000
Kalorievej 4 Udskiftning af yderdøre 40.000 9.900.000
Toubroskolen Nyt indgangsparti 50.000 9.950.000
Torubroskolen Nye vinduespartier til omklædning 50.000 10.000.000

Efterfølgende ikke prioriterede projekter er ikke i prioriteret rækkefølge
Vivild Børneby Renovering af facader, etape 3 250.000 250.000
Auning SFO Renovering af tagflader, etape 3 150.000 400.000
Administrationsbygningen i Allingåbro Renovering af facader, etape 2 150.000 550.000
Allingåbro Børneby Renovering af tagflader, etape 5 250.000 800.000
Pavillonen i Grenaa Renovering af facader og murværk, etape 3 250.000 1.050.000
UngNorddjurs, Gasværksvej Renovering af facader 100.000 1.150.000
Allingåbro Børneby Renovering af terrænbelægning 75.000 1.225.000
Auning Skole Renovering af terrænbelægninger, etape 2 150.000 1.375.000
Pavillonen i Grenaa Udskiftning af ventilationsanlæg, etape 1 500.000 1.875.000
Administrationsbygningen i Allingåbro Renovering af tagvinduer 200.000 2.075.000
Stenvad Mosebrugscenter Renovering af klimaskærm 100.000 2.175.000
Administrationsbygningen i Glesborg Renovering af facader 75.000 2.250.000
Allingåbro Børneby Renovering af tagflader, etape 6 250.000 2.500.000
Auning Skole Udskiftning af vinduer og døre, etape 1 250.000 2.750.000
Ørsted Børneby Udskiftning af vinduer og døre, etape 3 150.000 2.900.000
Allingåbro Børneby Maling af udvendigt træværk 50.000 2.950.000
Vivild Børneby Udskiftning af gavlbeklædning, etape 4 100.000 3.050.000
Auning Skole Renovering af tagflader, etape 2 450.000 3.500.000
Allingåbro Børneby Udskiftning af vinduer og døre, etape 5 150.000 3.650.000
Rådhuset Grenaa Udskiftning af vinduer, etape 6 100.000 3.750.000
Djurslandsskolen Afd. Ørum Renovering af tagflader, Etape 4 200.000 3.950.000
STU Norddjurs, Ravnholtskolen Tagrenovering, Etape 1 250.000 4.200.000
Karen Blixens Vej 1E, Grenaa Omfugning af facader, Etape 2 100.000 4.300.000
Børne og Ungecentret Norddjurs Trekanten 34 - Udskiftning af vinduer og døre 100.000 4.400.000
Anholt Skole & Børnehave Tagrenovering 125.000 4.525.000
Anholt Skole & Børnehave Udskiftning af tagvinduer 75.000 4.600.000
Ungnorddjurs, A-Klassen, Grenaa Udskiftning af vinduer 150.000 4.750.000
Kulturhuset Stationen Udskiftning af vinduer + omfugning facader, Etape 3 100.000 4.850.000
Grenaa Idrætscenter+Svømmehal mv. Rep./vedligeholdelse af afløbsinstallationer i terræn 100.000 4.950.000
Grenaa Idrætscenter+Svømmehal mv. Etablering af ny spildevands pumpebrønd 750.000 5.700.000
Børneby Glesborg Udskiftning af vinduer og døre, etape 3 150.000 5.850.000
Djurslandsskolen afd. Ørum Renovering af tagflader, Etape 4 250.000 6.100.000
Djurslandsskolen afd. Ørum Udskiftning af vinduer og døre, Etape 3 250.000 6.350.000
Djurslandsskolen afd. Ørum Renovering af facader, Etape 2 150.000 6.500.000
Djurslandsskolen Afd. Fjellerup Udskiftning af vinduer og døre, Etape 2 200.000 6.700.000
Vestre Skole Udskiftning af rytterlys/glas over Gang i Administration, Bygning D 100.000 6.800.000
Vestre Skole Malerbehandling vinduer, Etape 1 75.000 6.875.000
Vestre Skole Udskiftning af vinduer og døre i Glasgang 200.000 7.075.000
Østre Skole Udskiftning af aluplader med glas i vinduespartier i ny A-fløj 60.000 7.135.000
Østre Skole Udskiftning af eksist. strålevarme til radiatorer med CTS styring (A-fløj) 350.000 7.485.000
Søndre Skole Udskiftning af vinduer og døre, Etape 5 150.000 7.635.000
Søndre Skole Renovering af asfalt arealer, Etape 1 150.000 7.785.000
Søndre Skole Ombygning 10 karnapper i Mellemgange - Etape 2 (2 stk. - rest 6) 150.000 7.935.000
Toubro Børneby Udskiftning af vinduer og døre, Etape 2 100.000 8.035.000
Toubro Børneby Renovering af udvendige betonoverflader, Etape 1 75.000 8.110.000
Fuglsanggården Renovering af tag/murkrone, Etape 1 250.000 8.360.000
Stadion Allé 4, Grenaa Tagrenovering, Mellembygning 150.000 8.510.000
Entreprenørgården Allingåbro Udskiftning af vinduer, Etape 1 100.000 8.610.000
Fuglesanggården Trekanten 1 Udbedring af asfalt 50.000 8.660.000
Kalorevej 4 Etablering af vinduer på værksted 50.000 8.710.000
Trekanten 34 Ny belægning inde i gården 75.000 8.785.000
Åparkens Børnehave Renovering af tag, Etape 1 250.000 9.035.000
Flere institutioner Alge-/mosbehandling af tage og mure, Etape 1 100.000 9.135.000

….. Denne liste omfatter ikke alle tiltrængte bygningsarbejder


